
Návrh střednědobého 'hledu obce Závisíce na období 2027 - 2030

Příjmy
Zůstatek na účtu k 1. 1.

Daňové řfm

Nedaňové h"m

Ka itálové ři"m

Neinvestiční dotace

Investiční dotace

Pfí'm\ celkem

2027
10 000 000 Kč
275
75

K

K

K

2028
2 770 000 Kč

27 900 000 Kč
7 700 000 Kč

K"
K"
K'

45 000 000 K 38370000

2029 2030
l 940 000 Kč 510 000 Kč

28 O 28 500 000 Kč
79 8 100 000 Kč

Kč
K - Kč

Kč
37 840 000 Kč 37110 000 Kč

Vvdae
Běžné výdaje
Kapitálové výdaje
Řešení odkanalizování obce (příspěvky na domovní ČOV)
Vodovod - fond obnov rezerva

Obnova chodníkového tělesa Dráhy po povodni
Výstavba nové hasičárny v obci Závisíce
Výstavba nového mostu u transformátoru
Obnova místní komunikace Spojovací

Modernizace vybavení odborné výuky v Z

ka
ve

šení odkanalizování obce

Výdaje celkem
Zůstatek k 31.12.

23 000 000 Kč
Kč

300 000 Kč
30 000 Kč

4 500 000 Kč
2 000 000 Kč

2 500 000 Kč
1500 000 Kč
2 000 000 Kč

400 000 Kč

3 000 000 Kč
2 000 000 Ke

42 230 000 Kč
2 770 000 Kč

23 400 000 Kč
Kč

300 000 Kč
30 000 Kč

23 500 000 Ke
Kč

300 000 Kč
30 000 Kč

5 000 000 Kč 8 000 000 Kč

500 000 Kč
1500 000 Kč

3 000 000 Kč

500 000 Kč
1200 000 Kč

23 700 000 Kč
Kč

300 000 Kč
30 000 Kč

500 000 Kč 6 000 000 Kč

4000 000 Kč

3 000 000 Kč

36 430 000 Kč 37330000Kč 31030000Kč
1940 000 Kč i 510 000 Kč 6 080 000 Kč

Zpracoval: Bc. Kuběna Pavel
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu bude předložen k projednání na zasedání Zastupitelstva obce Závišice dne 10. 12.2025
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